经营范围：管理运用自有资金及保险资金，受托资金管理业务，管理业务相关的咨询业务，国家法律法

规允许的其他资产管理业务。

认购数量与限售期：12,000,000股，该股份限售期为自本次发行结束之日起12个月。

泰康资产管理有限责任公司与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年不存在重大交易情况，目前

也没有未来交易的安排。

（七）南通有容经贸有限公司

企业性质：有限公司（自然人控股）

注册地址：如东县掘港镇香阁里大街华庭路4幢163号

注册资本：人民币500万元

法定代表人：潘华

经营范围：建材、针纺织品、电子设备、针织机械、建筑装饰材料、水暖器材批发、零售；钢管、钢模、扣件

出租。

认购数量与限售期：4,300,000股，该股份限售期为自本次发行结束之日起12个月。

南通有容经贸有限公司与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年不存在重大交易情况，目前也没

有未来交易的安排。

三、本次发行前后公司前10名股东变化

（一）本次发行前公司前10名股东情况

截至2014年6月5日，本公司前10名股东情况列表如下：

序号 股东名称 持股数（股）

1 电信科学技术研究院 219,585,227

2 大唐电信科技产业控股有限公司 148,118,845

3 周浩 39,864,892

4 陈勇 35,571,883

5 熊碧辉 15,599,033

6 泰康人寿保险股份有限公司－分红－个人分红－019L－FH002沪 13,607,200

7 顾新惠 13,428,851

8 全国社保基金一一零组合 11,333,979

9 宁波利科投资管理股份有限公司 10,397,730

10 海通开元投资有限公司 10,258,062

（二）本次发行后公司前10名股东情况

截至2014年6月6日（本次非公开发行股票股份登记日），本公司前10名股东情况列表如下：

序号 股东名称 持股数（股）

1 电信科学技术研究院 219,585,227

2 大唐电信科技产业控股有限公司 148,118,845

3 周浩 39,864,892

4 陈勇 35,571,883

5 泰康人寿保险股份有限公司－分红－个人分红－019L－FH002沪 16,967,200

6 熊碧辉 15,599,033

7 顾新惠 13,428,851

8 全国社保基金一一零组合 11,333,979

9 前海人寿保险股份有限公司-自有资金华泰组合 11,014,226

10 宁波利科投资管理股份有限公司 10,397,730

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后股本结构变动情况如下表所示（发行前以2014年5月15日为基准）：

项 目 本次变动前

本次变动增减（＋，

－）

本次变动后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 234,844,976 0 234,844,976

2、其他境内法人持有股份 46,788,327 37,820,528 84,608,855

3、境内自然人持有股份 107,497,975 0 107,497,975

4、其他 4,292,999 0 4,292,999

有限售条件的流通股合计 393,424,277 37,820,528 431,244,805

无限售条件的

流通股份

A股 450,863,667 0 450,863,667

无限售条件的流通股份合计 450,863,667 0 450,863,667

五、管理层讨论与分析

（一）股本结构的变动

本次发行前后股本结构变动情况如下表所示（发行前以2014年5月15日为基准）：

单位：股

项 目 本次变动前

本次变动增减（＋，

－）

本次变动后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 234,844,976 0 234,844,976

2、其他境内法人持有股份 46,788,327 37,820,528 84,608,855

3、境内自然人持有股份 107,497,975 0 107,497,975

4、其他 4,292,999 0 4,292,999

有限售条件的流通股合计 393,424,277 37,820,528 431,244,805

无限售条件的

流通股份

A股 450,863,667 0 450,863,667

无限售条件的流通股份合计 450,863,667 0 450,863,667

股份总额 844,287,944 37,820,528 882,108,472

（二）资产结构的变动

本次非公开发行完成前后公司资产结构对比如下（发行前财务数据取自公司2013年年度财务报告，发

行后财务数据假设在2013年年度财务报告的基础上只受本次发行的影响而变动）：

财务指标 发行前 发行后 增减额 增减率

总股本（万股） 84,428.7944 88,210.8472 3,782.0528 4.48%

总资产（万元） 1,114,945.00 1,155,993.42 41,048.42 3.68%

归属于母公司所有者权益（万元） 230,830.38 271,878.80 41,048.42 17.78%

每股净资产（元/股） 2.73 3.08 0.35 12.82%

资产负债率（%） 77.50% 64.85% -12.65% -16.32%

（三）业务结构的变动

公司的发展战略是以国内领先的芯片设计与解决方案、软件服务、终端设计服务为核心竞争力，积极

拓展增值业务与移动互联网业务，使公司成为细分行业综合领先的解决方案和服务提供商。

增值业务与移动互联网板块是公司的战略性新兴产业，公司正加强增值业务领域布局，积极发展完善

移动互联网产业体系，创新移动互联网业务和商业模式，打造平台运营、解决方案和产品一体化布局，通过

其与终端、芯片、软件等产业协作，实现大唐电信“终端+平台架构+技术支撑+运营服务” 的完整移动互联

网产业布局。

要玩娱乐作为国内规模较大的网页游戏运营商以及移动终端游戏的研发及发行商， 在网页游戏领域

及移动终端游戏领域有较强的市场影响力，通过本次重组对要玩娱乐的收购，上市公司的移动互联网应用

领域的业务将得到较大加强。总体而言，通过此次重组，公司将拓展相对较为薄弱的增值业务与移动互联

网业务板块，促使公司各大产业板块平衡发展，实现公司产业结构调整及整体战略布局，提升整体盈利能

力。

（四）公司治理的变动

本次股票发行前，本公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法

律法规的要求规范运作，建立了比较完善的公司治理制度。

本次股票发行完成后，本公司的控股股东及实际控制人并未发生变更。董事、高级管理人员稳定，不会